
 

 

Zarządzenie Nr 66/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 14.03.2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
 Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517, z 2022 r. poz. 1812, 1933, 

2185) oraz § 8 ust. 7 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia         

22 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych netto oraz organizacji, składu, trybu pracy, 

odpowiedzialności oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej Burmistrz Miasta 

zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu podstawowego w przedmiocie: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na remont budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w 

Kętrzynie” (3) w następującym składzie: 

      1) Kamil Radzewicz - Przewodniczący komisji 

2) Karol Lizurej – Członek komisji 

      3) Alina Ławrywianiec – Sekretarz komisji 

§ 2 
1. Komisja dokona badania złożonych ofert w zakresie kompletności, spełnienia warunków 

formalnych i innych mogących stanowić podstawę do odrzucenia oferty, spełnienia przez 
wykonawcę warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i oceny 

złożonych ofert w oparciu o przyjęte w postępowaniu kryteria oceny, oraz wykona inne 
czynności wynikające z trybu postępowania i postanowień ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

2. Z wykonanych czynności Komisja opracuje dokumentację zgodną z obowiązującymi przepisami  
wraz z protokołem końcowym i propozycją wyboru oferty najkorzystniejszej, albo unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia, które przedłoży do zatwierdzenia lub wyboru 
Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 42/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub 

przekraczającej kwotę 130 000 złotych netto oraz organizacji, składu, trybu pracy, 
odpowiedzialności oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej. 

4. Komisja kończy pracę z dniem opublikowania ogłoszenia o wyniku postępowania.   

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
    

                                                                                                 BURMISTRZ MIASTA                                                                                                        

                                                                                                      (-) Ryszard Niedziółka                                                                                        

 

Sporządziła: Alina Ławrywianiec 


